

ÅRSREDOVISNING

för

Bentech Ingenjersaktiebolag

Org.nr. 556168-9844

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bentech Ingenjersaktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-05-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2025-05-22

Mats Jansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

BenTech ska ingå i långsiktiga licensavtal med sina patent på Ramlösa inglasningar och skjuttak och i nära samarbete med sina partners med stort engagemang och kunskap erbjuda marknaden produkter för glastak, glasinnerväggar samt balkonginglasningar till högsta kvalitet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 532	8 752	9 602	9 733
Resultat efter finansiella poster	-1 302	419	681	1 723
Soliditet (%)	48,57	52,85	54,60	70,42

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga rådande lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 545 562	350 939	3 016 501
Balanseras i ny räkning			350 939	-350 939	0
Årets resultat				-448 411	-448 411
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 896 501	-448 411	2 568 090

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 896 501
Årets resultat	<u>-448 411</u>
	2 448 090

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 448 090</u>
	2 448 090

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bentech Ingenjorsaktiebolag

Org.nr. 556168-9844

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 532 139	8 751 675
Övriga rörelseintäkter		<u>837 038</u>	<u>736 129</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 369 177	9 487 804
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 391 504	-3 963 574
Övriga externa kostnader		-1 668 733	-1 850 034
Personalkostnader	2	-3 345 965	-3 009 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 249	-101 355
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 627</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-6 515 078	-8 924 798
Rörelseresultat		-1 145 901	563 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 757	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-159 267</u>	<u>-144 248</u>
Summa finansiella poster		-156 510	-144 248
Resultat efter finansiella poster		-1 302 411	418 758
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		854 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>27 610</u>
Summa bokslutsdispositioner		854 000	27 610
Resultat före skatt		-448 411	446 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-95 429
Årets resultat		<u>-448 411</u>	<u>350 939</u>

Bentech Ingenjorsaktiebolag

Org.nr. 556168-9844

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

1

2 750 012

0

0

2 750 012

2 750 013

2 151 781

2 151 781

158 315

0

135 903

77 643

371 861

12 672

12 672

2 536 314

5 286 327

1

1

2 828 068

16 193

0

2 844 261

2 844 262

2 177 150

2 177 150

1 631 493

19 709

223 898

80 867

1 955 967

13 011

13 011

4 146 128

6 990 390

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

100 000

20 000

120 000

100 000

20 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

2 896 501

-448 411

2 448 090

2 545 562

350 939

2 896 501

Summa eget kapital

2 568 090

3 016 501

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

0

0

854 000

854 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

7

1 393 000

1 393 000

1 484 000

1 484 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

8

807 854

84 000

168 963

0

157 126

107 294

1 325 237

1 007 801

84 000

171 867

82 160

152 112

137 949

1 635 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 286 327

6 990 390

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

2025052729333

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Patent

20 år

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

25 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 186 508

2 186 508

Utgående anskaffningsvärden

2 186 508

2 186 508

Ingående avskrivningar

-2 186 507

-2 186 507

Utgående avskrivningar

-2 186 507

-2 186 507

Redovisat värde

1

1

Not 4 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 945 687

2 945 687

Utgående anskaffningsvärden

2 945 687

2 945 687

Ingående avskrivningar

-117 619

-39 563

Årets avskrivningar

-78 056

-78 056

Utgående avskrivningar

-195 675

-117 619

Redovisat värde

2 750 012

2 828 068

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

116 494

116 494

Utgående anskaffningsvärden

116 494

116 494

Ingående avskrivningar

-100 301

-77 002

Årets avskrivningar

-16 193

-23 299

Utgående avskrivningar

-116 494

-100 301

Redovisat värde

0

16 193

Bentech Ingenjörssaktiebolag

Org.nr. 556168-9844

NOTER

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
2025052729334	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 488 899</u>	<u>1 488 899</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 488 899</u>	<u>1 488 899</u>
	Ingående avskrivningar	<u>-1 488 899</u>	<u>-1 488 899</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 488 899</u>	<u>-1 488 899</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 057 000	1 148 000

Not 8	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	807 854	1 007 801

Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 799 000	1 799 000
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

2025-05-22

Mats Jansson
Ordförande
Verkställande direktör

Johan Svensson Lood

Johan Svensson Lood

Jakob Jalméröt

Min revisionsberättelse har lämnats den

22/5 2025.

Rickard Julin
Auktoriserad revisor


